

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 82918575

Data publicarii	29.05.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.317,84 RON - 4.317,84 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE GULLON Biscuiti Fara Zahar Fibra 170 g 8,43 RON 16 buc. 134,88 RON Ardei Kapia Rosu 15,01 RON 10.035 / 10 kg 150,63 RON HOCHLAND Branza Topita Smantana Triunghi 280 g 11,72 RON 36 buc. 421,98 RON Ceapa Galbena 10 Kg 57,72 RON 4 buc. 230,86 RON 7 DAYS Croissant Cacao 30 x 65 g 63,19 RON 2 buc. 126,39 RON EUGENIA Biscuiti Original 24 x 36 g 28,25 RON 1 buc. 28,25 RON PAMBAC Faina 000 6 x 1 Kg 31,00 RON 2 buc. 62,00 RON METRO Chef Malai 3 Kg 13,31 RON 10 buc. 133,07 RON ZUZU laurt Natural 3% 140 g 1,19 RON 200 buc. 237,6 Mere Rosii 3,20 RON 10.18 / 10 kg 32,59 RON FineLife Mazare Verde de Gradina 680 g 4,88 RON 60 buc. 292,61 RON Morcovi (Daucus carota) 5,39 RON 19.65 / 20 kg 105,93 RON ATIFCO Orez Camolino 1Kg 6,57 RON 18 buc 118,17 RON aro Oua M 1 x 30 Bucati 23,53 RON 6 buc. 141,18 RON aro Fasole galbena 3 x 680 G 14,67 RON 20 buc. 293,38 RON Bucegi Pate Porc 6 x 100 g 15,90 RON 20 buc. 317,97 RON FRAGEDO ICE Piept de Pui dezodat fara Piele * 22,93 RON 12.083 / 10 kg 277,06 RON Pulpe de Pui Inferioare Congelate 10 Kg * 108,8 RON 4 buc. 433,11 RON METRO Chef Spaghetti 1 Kg 8,65 RON 10 buc. 86,49 RON aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 40,03 RON 3 buc. 120,08 RON ALBALACT Unt de Masa 65% 200 g 11,04 RON 24 buc. 264,86 RON Telina (Apium graveolens) 4,50 RON 19.83 / 20 kg 89,29 RON Varza Alba 2,46 RON 30.405 / 30 kg 74,65 RON METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 28,94 RON 5 buc. 144,72 RON
